



PUMA DENMARK A/S
ANKERSGADE 12E 1. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2024

Mike Gjerluf Fuglsang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PUMA DENMARK A/S Ankersgade 12E 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 17 93 41 04 Stiftet: 1. august 1994 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Neupart Jacobsen, formand Mike Gjerluf Fuglsang Ole Lindgaard Sitter
Direktion	Ole Lindgaard Sitter
Revision	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiks Plads 42, 7. 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af sports- og lifestyleprodukter til detailhandlen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for indkomståret 2023 udviser et resultat på 4.413 t.kr mod 7.520 t.kr for indkomståret 2022. Balancen viser en egenkapital på 19.657 t.kr. mod sidste års 15.243 t.kr

Markedsudviklingen har på den ene side været præget negativt grundet usikkerheder omkring makroøkonomiske forhold, men også positivt grundet afkast ved strategiske og investeringsmæssige tiltag. Året anses som forventet og tilfredstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		21.376.438	24.814.203
Personaleomkostninger.....	1	-14.934.502	-14.446.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-589.301	-596.260
DRIFTSRESULTAT		5.852.635	9.770.972
Andre finansielle indtægter.....		204.177	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-76.641	-90.383
RESULTAT FØR SKAT		5.980.171	9.680.589
Skat af årets resultat.....	2	-1.566.704	-2.160.000
ÅRETS RESULTAT		4.413.467	7.520.589
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.413.467	7.520.589
I ALT		4.413.467	7.520.589

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		59.996	191.306
Indretning af lejede lokaler.....		1.663.306	2.146.334
Materielle anlægsaktiver.....		1.723.302	2.337.640
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		472.565	428.400
Finansielle anlægsaktiver.....		472.565	428.400
ANLÆGSAKTIVER.....		2.195.867	2.766.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.037.486	32.218.620
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		499.694	881.384
Udskudte skatteaktiver.....		580.954	574.000
Periodeafgrænsningsposter.....		668.521	585.550
Tilgodehavender.....		15.786.655	34.259.554
Likvide beholdninger.....		15.179.859	9.587.381
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		30.966.514	43.846.935
AKTIVER.....		33.162.381	46.612.975
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		19.157.316	14.743.849
EGENKAPITAL.....		19.657.316	15.243.849
Andre hensatte forpligtelser.....		1.045.815	1.319.328
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.045.815	1.319.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		324.129	1.785.752
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.833.160	15.838.352
Selskabsskat.....		331.517	1.576.578
Anden gæld.....		7.970.444	10.849.116
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.459.250	30.049.798
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.459.250	30.049.798
PASSIVER.....		33.162.381	46.612.975
Eventualposter mv.	3		
Koncernregnskab	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	14.743.849	15.243.849
Forslag til resultatdisponering.....		4.413.467	4.413.467
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	19.157.316	19.657.316

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	22	21	
Løn og gager.....	13.587.519	13.300.366	
Pensioner	1.183.240	972.738	
Andre omkostninger til social sikring.....	163.743	173.867	
	14.934.502	14.446.971	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.420.452	1.750.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	153.206	0	
Regulering af udskudt skat.....	-6.954	410.000	
	1.566.704	2.160.000	
Eventualposter mv.			3
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3.390 tkr.			
Leje- og leasingforpligtelser			
Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.397 tkr			
Sponsorforpligtelser			
Sponsoraftalerne udgør en samlet skønnet værdi på: 24.724 t.kr frem til udgangen af 2028, heraf forfalder 7.645 t.kr. indenfor det kommende regnskabsår.			
Herudover har selskabet indgået en række præstationsbetingede sponsoraftaler, der ikke er indregnet eller oplyst da det ikke er muligt at opgøre den relevante forpligtigelse der relateres hertil, da det er afhængigt af fremtidige ubekendte forhold.			
Koncernregnskab			4
Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: PUMA SE, Tyskland			
